ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Красный Яр

Кривошеинского района
Томской области
10.05.2017
                                                                                                                 № 45
О внесении изменений в постановление
Администрации Красноярского сельского поселения от 09.06.2015 № 55
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление прав на земельные участки из земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 09.06.2015 № 55 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав на земельные участки из земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение»:

1.1. Из пункта 28 Административного регламента слова «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.2. Из пункта 43, 45, 46 Административного регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

2.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
             3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Красноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Красноярского сельского поселения.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения                                         А.Н. Коломин
Алексейчук М.П.
3 13 30
В дело № 02-18

___________ М.П. Алексейчук
 10.05.2017